AVISO DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO DE CHAMAMENTO
PÚBLICO

REFERENTE AO CHAMAMENTO PÚBLICO SEHAB N° 010/2014 – PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº. 26.255/2014

O Senhor Luis Gustavo Mourelos, Presidente da Comissão Especial para
Seleção de Empresa no Ambito do Programa Federal Minha Casa Minha Vida,
inbuido das atribuições que lhe são conferidas, torna público para ciência dos
interessados, que nos termos do Relatório de Conferência apresentado nos
autos em epigrafe em que adjudicou as empresas INTEGRA
DESENVOLVIMENTO URBANO LTDA, CONSTRUIR PLANEJAMENTO E CONSTRUÇÕES
LTDA e ROCRIS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA , as quais
comprovaram o atendimento de todos os requisitos dispostos neste Edital; e
conforme a pontuação obtida pelas empresas habilitadas, onde as mesmas
foram classificadas da seguinte forma: INTEGRA DESENVOLVIMENTO URBANO
LTDA pontuação atingida = 5,83, CONSTRUIR PLANEJAMENTO E CONSTRUÇÕES
LTDA póntuação atingida=7,50 e ROCRIS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES
LTDA pontuação atingida= 4,50,  resolveu Declarar Selecionada em primeiro
lugar a Empresa CONSTRUIR PLANEJAMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA  em virtude
da mesma ter alcançado a maior pontuação de acordo com a analise
realizada em consonancia com o item 8.1 do edital supra citado, para
apresentar sua proposta para execução dos projetos e das obras para a
implantação do Conjunto Habitacional Jardim Silmara I, II e III. Toda
documentação comprobatória deste Chamamento Público foi anexada ao
Processo Administrativo nº 26.255/2014, que se encontra a disposição, para
vistas, nesta Secretaria, nos dias úteis das 09:00 às 12:00 e das 13:30 às 15:30
horas, mediante solicitação através de requerimento assinado pelo
representante legal da proponente , com a comprovação desta qualidade.
Fica Aberto o prazo recursal nos termos do art. 109 da Lei Federal nº. 8.666/93,
suas alterações e Normas Complementares.

Praia Grande, 23 de fevereiro de 2015.

Luis Gustavo Mourelos
Presidente da Comissão Especial